- 1 -

平成 28年５月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

高橋まこと（ex BOOWY）率いる JET SET BOYS オフィシャルサイト受託制作に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社ハイウィンドプ

ロダクション（所在地：港区）、HIGH-BRIDGE 株式会社（所在地：三鷹市）がマネージメントするアーテ

ィスト、「JET SET BOYS」のオフィシャルサイトを受託制作いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

サイトの概要

・サイト名：「JETSETBOYS オフィシャルサイト」

・サイトＵＲＬ：http://jetsetboys.jp/

JET SET BOYS プロフィール

元 BOØWY のドラム高橋まことが中心となり結成されたバンド JET SET BOYS（ジェットセットボーイズ）

6 月 1 日に初のオリジナルアルバム「JET SET BOYS」を発売予定。さらに 6 月 4日の新宿 LOFTから全国 5

か所を回るツアーがスタート。

今やアナログからデジタルに移行している様々な音楽シーンの中、その時代時代で活躍して来たメンバ

ー達。10 年、20年、30年と時を経て、あの頃を懐かしむように互いに引き寄せられた運命。

あの頃の匂い、あの頃の衝動、あの頃の少年のように、どんなに年を重ねても色褪せない、変わらない、

そんな思いを込めたバンドが、この JET SET BOYS（ジェットセットボーイズ）である。

JET SET BOYS メンバー

ドラム：高橋まこと（ex: BOØWY）

ベース：tatsu（LÄ-PPISCH）

ギター：友森昭一（ex:AUTO-MOD、REBECCA）

ボーカル：椎名慶治（ex:SURFACE）

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷 3-12-18   渋谷南東急ビル 2F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上